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Set mbajtëse modulare me kuti plastike
dhe bazament

Profiles

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set mbajtëse modulare me kuti plastike dhe

bazament

627604 SET990.MD - 2

Mbajtës shumë përdorshme 990.MD 460x226 1

Set i kutijave të plastike me bazament SET.PB.990HPBMOD 1

SET990.MD


